- 1 -

苏医协学〔2021〕153号

2021江苏省医师协会肾脏内科医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为了促进江苏省慢性肾脏病的科学规范发展,提高慢性肾脏病

诊疗医疗质量，规范肾病诊断与治疗，保证医疗质量和医疗安

全，更好的为病人服务，定于 2021 年 12 月 03～12 月 04 日在南

京市召开 2021 江苏省医师协会肾脏内科医师年会。会议由江苏省

人民医院（南京医科大学第一附属医院）肾内科主办。我们邀请

了国内著名肾脏病专家前来讲学，现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）江苏省医师协会肾脏内科分会专题报告及学术交流

（二）肾病学科相关进展及管理规范专题交流研讨

（三）江苏省医师协会肾脏内科分会全体委员会议

二、参会对象：

（一）江苏省医师协会肾脏内科分会全体委员及青年委员

（二）各级医院承担肾脏病、血液净化及重症监护工作的科

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

室同行

三、注册报名

（一）预报名：可将个人信息（包括姓名、性别、年龄、手

机号码、身份证号、单位、科室、单位所在地、职称、职务、学

历、是否来自基层（县及以下、社区等医疗卫生机构）、是否需

要国家继续教育学分）发送至 jssrmyyskzxb@163.com。

（二）在线报名（详见会议报名须知）

四、会议时间与地点：

 会议时间：12 月 03 日报到注册，12 月 03 日下午及 04 日

全天线下委员工作会议和学术活动；

会议地点：江苏省南京市华东饭店（江苏省南京市鼓楼区北

京西路 67 号）。

五、会议须知：

（一）每位代表交纳会务费 700 元。

（二）参加会议人员的交通费及住宿费自理（凭会议通知到

本单位报销），会务组提供会议餐；

（三）参会人员需确保本人防疫健康信息码为绿码，不得有

国外或国内中高风险地区旅居史，自备充足的口罩等防护用品，

否则不得参会。会议报到期间所有参会人员全程佩戴口罩，排队

办理签到、入住等手续时保持 1 米以上间距。会场学习期间参会

人员全程佩戴口罩。就餐入场、取餐排队时保持 1 米以上间距，

用餐时间隔就坐，用餐期间减少聚集交流。

 - 3 -

六、会议联系人

（一）秘书处：

段俗言 15951890278，E-mail：duansuyan@jsph.org.cn;

黄智敏 13585201452，E-mail：hzm-yg@163.com

（二）学术安排：葛益飞 13770644235

（三）注册：吕小林 13814062396；杨家慧 13605158966

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 10 月 8 日